
Zap. št. Priimek in ime Elektronski naslov 

1.  Balažic Ana ana.balazic@os3ms.si 

2.  Bukovec Monika monika.bukovec@os3ms.si 

3.  Cifer Andrej andrej. cifer@guest.arnes.si 

4.  Černi Urška urska.cerni@os3ms.si 

5.  Čerpnjak Sonja sonja.cerpnjak@os3ms.si 

6.  Gobar Tadeja tadeja.gobar@guest.arnes.si  

7.  Grah Aleksandra grah.aleksandra@guest.arnes.si 

8.  Grčar Alenka alenka.bencak@guest.arnes.si 

9.  Halas Ksenija ksenija.halas@guest.arnes.si 

10.  Hari Ingrid ingrid.hari@guest.arnes.si 

11.  Horvat Doroteja doroteja.horvat@os3ms.si 

12.  Horvat Polonca polonca.horvat@guest.arnes.si 

13.  Jančar Branka branka.jancar@os3ms.si 

14.  Juteršnik Suzana suzana.jutersnik@guest.arnes.si 

15.  Kisilak Patricija patricija.kisilak@os3ms.si 

16.  Kolar Matejka matejka.kolar@os3ms.si  

17.  Kolarič Gordana goga.kolaric@guest.arnes.si 

18.  Kovač Šarčevič Sinja sinja.kovac-sarcevic@os3ms.si  

19.  Kuprivec Bojan bojan.kuprivec@os3ms.si 

20.  Kur Tina tina.kur@guest.arnes.si  

21.  Kuronja Kit Bojana bojana.kuronja@os3ms.si  

22.  Kutoš Sečko Nataša natasa.kutos-secko@guest.arnes.si 

23.  Mastnak Gabrijela gabrijela.mastnak@guest.arnes.si 

24.  Mavrič Kustec Simona simona.mavric@guest.arnes.si  

25.  Merica Jana jana.merica@guest.arnes.si 

26.  Novak Košar Maja maja.novak2@guest.arnes.si  

27.  Novak Milena milena.novak@os3ms.si  

28.  Novak Suzana suzana.novak@guest.arnes.si  

29.  Perš Nada nada.pers@guest.arnes.si  

30.  Pojbič Vöröš Mira mira.pojbic-voros@guest.arnes.si 

31.  Prša Simona simona.flisar@guest.arnes.si 

32.  Klaudija Rančigaj klaudija.rancigaj@os3ms.si 

33.  Rojko Horvat Zorica zorica.rojko-horvat@guest.arnes.si 

34.  Roš Tanja tanja.ros1@guest.arnes.si 

35.  Ružič Gerič Mihaela mihaela.ruzic@os3ms.si 

36.  Sapač Slavko slavko.sapac@guest.arnes.si 



37.  Sočič Pavliček Saška saska.socic@os3ms.si 

38.  Sraka Dominika dominika.sraka@guest.arnes.si 

39.  Šeruga Simona simona.seruga@os3ms.si 

40.  Šimonka Kavaš Tjaša tjasa.simonka-kavas@os3ms.si 

41.  Škofič Peter peter.skofic1@guest.arnes.si 

42.  Špur Staša stasa.spur@guest.arnes.si  

43.  Štumpf Polonca polonca.stumpf@os3ms.si 

44.  Tamše Sonja sonja.tamse@os3msi.si 

45.  Tkalec Tina tinaa.tkalec@gmail.com 

46.  Varga Suzana suzana.varga@guest.arnes.si  

47.  Vidmar Andrej andrej.vidmar@os3ms.si  

48.  Vrebac Darko darko.vrebac@os3ms.si  

49.  Zauneker Mojca mojca.zauneker@guest.arnes.si 

50.  Zver Aleš  ales.zver@guest.arnes.si 

51.  Žižek Darja darja.zizek@guest.arnes.si 

 


